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 فریاد پلیس برای تولید خودرو ایمن به جایی نرسید
سرویس خبر: رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی کشور با اشاره به نقش خودرو ایمن در حفظ و نجات جان سرنشینان به ویژه هنگام وقوع تصادف، تاکید کرد:فریاد پلیس به خودروسازان برای ایمن سازی محصولاتشان 

به جایی نمی رسد.

به گزارش خبرنگار ما، سردار 
در  حسینی  تــیــمــور  ســیــد 
لمللی  ششمین همایش بین ا
فیک  ترا یمنی  ا و  مدیریت 
ــاره ایمنی خــودروهــای  دربـ
داخلی و پیگیری های پلیس 
نقش  معتقدیم خــودرو  ارتقای آن گفت:  بــرای 
موثری در پیش و پس از  وقوع حوادث رانندگی 
دارد و بر همین اساس خودرو ایمن می تواند نقش 
تاثیرگذاری در پیشگیری از حوادث رانندگی و حتی 
حفظ جان سرنشینان هنگام تصادف داشته باشد 
بنابراین این موضوع را فریاد می زنیم که خودروها 

باید ایمن باشند، اما اتفاقی رخ نمی دهد .
باید به گونه ای  افــزود: جاده های کشورهم   وی 
طراحی شود که بتواند خطای انسانی را پوشش دهد 
و بخشنده باشد نه این که راه، خطای رانندگان و 

شدت حادثه را چندین برابر افزایش دهد.
دیگری  ل  سئوا به  پاسخ  در  همچنین  حسینی 
باید  افزایش نرخ جرایم رانندگی  گفت:  دربــاره 
رخ  تصادفی  که  دهیم  کاهش  را  انسانی  خطای 
ندهد ولی درکنار آن ما همچنان خواستار افزایش 
کیفیت خودروهای داخلی و بهبود وضع راه ها و 

جاده ها هستیم.
وی ادامه داد: با توجه به این که 92درصد حوادث 
با  انسانی رخ می دهد  به سبب خطای  رانندگی 
حد  تا  توانیم  می  رانندگی  جریمه های  افزایش 

بسیاری در پیشگیری از این حوادث موفق عمل 
کنیم.

انتقاد از برپایی نمایشگاه در شهر تهران
رئیس پلیس راهور فراجا در ادامه درباره تشدید 
ترافیک در تهران درپی برگزاری نمایشگاه در مصلی 
لمللی ، ادامه داد : این 2 مکان،  و نمایشگاه بین ا
محل مناسبی برای برپایی نمایشگاه های بزرگ و 
پرمخاطب نیستند و محل برگزاری این رویدادها 

باید به خارج از شهر منتقل شود.
وی با تاکید بر این که ما بارها اعلام کرده ایم که 
نیست  شهر  داخل  نمایشگاه هایی  چنین  جای 
زیرا بار ترافیک را بسیار سنگین تر می کند،افزود: 
نمایشگاه های پرُبازدید باید در شهر آفتاب برپا شود، 
هر چند که در شهر آفتاب هم مشکلات ایاب و ذهاب 
و حمل و نقل عمومی وجود دارد که باید رفع شوند.
اتخاذ  این همایش گفت:  در  حسینی همچنین 
و اجرای راهکارهایی  برای بهینه سازی ترافیک، 
ز  ا گیری  بهره  عمومی،  نقل  و  حمل  ارتــقــای 
بر  مبتنی  های  راه حل  و  هوشمند  فناوری های 
داده ، اولویت بندی حمل و نقل فعال و همچنین 
طراحی زیر ساخت شهرها می تواند در پیشگیری از 
حوادث رانندگی موثر باشند همچنین محیط های 

شهری و جاده ای ایمن تر را بوجود آورند.
رئیـس پلیـس راهـور فراجا با بیـان این کـه در حوزه 
ترافیک با مسـائل سـهل و ممتنع مواجه هسـتیم، 

افزود: آسـان اسـت زیـرا می دانیـم در موضوع های 
جـاده ، خـودرو، عامـل انسـانی و شـرایط محیطی 
بایـد چـه اتفاقاتـی بیفتد تـا ترافیک خـوب و روانی 
داشـته باشـیم. اما ممتنع هم اسـت؛ به سـبب این 
که بـه نظـر می رسـد هیـچ اراده ای برای انجـام آن 

وجـود ندارد.
حسینی با بیان این که با برگزاری این همایش ها  
امیدواریم شاهد کاهش تلفات و حوادث رانندگی 
باشیم، افزود: اگر از این همایش فقط یک ایده 
سازنده هم خارج شود که مدیریت حمل و نقل 
جاده ای و شهری را سامان دهد هم کافی است.

رئیس پلیس راهور فراجا با اشاره به این که وقتی از 
ترافیک صحبت می کنیم منظورمان یک سیستمی 
است که با زندگی همه انسان ها سر و کار دارد،ادامه 
20میلیون جابه جایی وجود  از  داد: روزانه بیش 
دارد و اگر هر فردی حداقل  1 ساعت در ترافیک 
بماند، روزانه 8500 نفرسال در ترافیک وقت گرانبها 

هدر می شود.
وی افزود: مساله ما در شهرهای بزرگ فقط حجم 
است.  ترافیک  نظم  ،بلکه  نیست  آمدها  و  رفت 
دنیا  در  ولی  است  نامنظم  و  ما سنگین  ترافیک 
اینگونه نیست. مردم از بی نظمی بیشتر از ترافیک 
بی  ما  ترافیک  آزرده می شوند، مشکل  و  خسته 
لبته در دل  نظمی است و باید منظمش کنیم که ا
نظم بخشی، روان سازی ترافیک را هم خواهیم 

داشت.

نصب 2000 دوربین ثبت تخلفات تا پایان شهریور ماه
داریوش امانی رئیس سازمان راهداری و حمل و نقل 
جاده ای هم در این همایش اظهار داشت: در راهداری 
زیرساخت هایی را که پلیس نیاز دارد را به مرور زمان 
آماده خواهیم کرد و 2000 دوربین جدید تا شهریور ماه به 
جاده های کشور اضافه می شود تا تخلفات توسط پلیس 
هوشمند بررسی  شود، همچنین نیاز پلیس به پایگاه های 

بیشتر هم بررسی می شود.
وی گفت: متاسفانه در کشور مان، تولید ناوگان خودرویی 
و صدور گواهینامه همزمان با ایجاد زیرساخت ها نبوده و 
زیرساخت ها از میزان تولید خودرو و راننده، جا مانده اند.
امانی با ابراز امیدواری که این همایش راهگشای معضلات 
حوادث رانندگی و تلفات جاده ای و چراغ راه دستگاه های 
اجرایی باشد، افزود: در این دولت شورای ایمنی حمل 
و نقل با حضور رئیس جمهوری تشکیل شده است و از 
بیرون دولت هم این مسائل را پیگیری می کند . تاکنون 
با سایر  و همکاری های خوبی  برگزار  بسیاری  جلسات 
دستگاه ها انجام شده است و وظایف همه دستگاه ها هم 

در این شورا مشخص می شود.
رئیس سازمان راهداری یکی دیگر از مشکلات را عمر 
جاده های مواصلاتی دانست و گفت: به عنوان مثال 
جاده تهران- قم در سال 5۷  ساخته شده و باید 20تا 30سال 
استفاده می شد اما هنوز در حال استفاده است  ؛ به همین 
دلیل شاهدیم که در تمام روزهای هفته این جاده مملو از 

خودور است.
امانی  در ادامه گفت: دومین بحث ما نقاط پرحادثه 
است که باید توجه داشت که این نقاط یک شبه ایجاد 
نمی شوند. هر جاده ای که ساخته می شود در ابتدا  ایمن 
است اما به مرور زمان به دلایل متعدد ناایمن و نقاط 

پرحادثه ایجاد می شود.
وی با اشاره به نقاط حادثه خیز گفت: پارسال88۷نقطه 
حادثه خیر ترافیکی در کشور شناسایی و تا پایان سال 
پایان  تا  امیدواریم  و  424نقطه رفع خطر شد  گذشته 
امسال سایر این نقاط  اصلاح و رفع شود. ایمن سازی 
کشی ها،  خط    ، علائم  ایجاد  مواصلاتی،  محورهای 
جداکننده ها و نصب نیوجرسی ها هم  از جمله مسائلی 

هستند که دنبال می شوند.
رئیس سازمان راهداری و حمل نقل جاده ای ادامه داد: 
علاوه بر تعمیر جاده ها، آموزش و فرهنگسازی و اعمال 
جریمه از دیگر اقداماتی است که باید انجام شود تا شاهد 

کاهش تلفات در جاده ها باشیم .
را برای رفع مشکلات  امانی گفت: تمامی تلاش خود 
زیرساختی در جاده های کشور انجام می دهیم و سعی 
می کنیم عقب ماندگی در این مسائل را جبران کنیم. 
حتی یک کشته در جاده های کشور هم زیاد است و باید 

به صفر برسیم.

تشکیل پرونده قضایی برای 
ترور مسلحانه یک بخشدار

سرویس حــوادث: دادستان زاهدان از 
تشکیل پرونده قضایی و انجام تحقیقات 
در رابطه با ترور بخشدار منطقه گوهرکوه 

تفتان خبر داد.
ایسنا، مهدی شمس آبادی،  به گزارش 
تاکید کرد: ساعت 14 و 45 دقیقهدیروز 
منطقه  ر  بخشدا عظیمی  اسفندیار   ،
ستان  ا تفتان  شهرستان  گــوهــرکــوه 
از  بازدید  از  پس  سیستان وبلوچستان 
یک واحد صنفی در محدوده گوهرکوه 
با خودرو سازمانی در حال تردد بود که از 
سوی افراد ناشناس از ناحیه قفسه سینه 
و دست مورد اصابت گلوله قرار گرفت و 

جان باخت.
وی تاکید کرد: بلافاصله ماموران انتظامی 
در محل حاضر شدند و اقدامات لازم را 
برای شناسایی ضاربان انجام دادند که 
در این باره دستورات قضایی لازم صادر 

و پرونده قضایی تشکیل شده است.
انگیزه  به گفته دادستان زاهدان هنوز 
تحقیقات  و  نشده  مشخص  تــرور  این 

ادامه دارد.
همچنین علیرضا مرحمتی معاون امنیتی 
و انتظامی استاندار سیستان و بلوچستان 
ر  اسفندیا گفت:  تسنیم  با  گفتگو  در 
شهرستان  گوهرکوه  بخشدار  عظیمی 
تفتان از سوی افراد ناشناس مسلح مورد 
هدف قرار گرفت و به قتل رسید و اکنون 
موضوع از سوی دستگاه های امنیتی در 

دست بررسی است.

سرقت های مسلحانه سریالی 
تهران روی میز دستگاه قضا

 سرویس حوادث: در پی انتشار تصاویری 
در فضای مجازی از سوی برخی کاربران با 
موضوع »سرقت های مسلحانه سریالی 
از منازل شهروندان تهرانی« یک منبع 
گاه از پیگیری ویژه مسئولان قضایی و  آ
این  متهمان  برای دستگیری  انتظامی 

پرونده خبر داد.
به گزارش تسنیم، در پی انتشار تصاویری 
در فضای مجازی از سوی برخی کاربران 
با موضوع "سرقت های مسلحانه سریالی 
از منازل شهروندان تهرانی" یک منبع 
گاه از پیگیری ویژه مسئولان قضایی و  آ
این  متهمان  برای دستگیری  انتظامی 
پرونده خبر داد و تاکید کرد: پلیس پیش 
از انتشار عمومی این تصاویر در فضای 
مجازی، در تعقیب این سارقان مسلح 
بوده است. وی ادامه داد: دستگاه قضا 
تصاویر  انتشار  از  پیش  پلیس  به همراه 
سرقت های اعضای این شبکه در فضای 
مورد رصد،  را  ها  اقدامات آن  مجازی، 
تعقیب و پیگیری قرار داده و اقدامات و 
تحقیقات فنی به منظور دستگیری آنها 

به طور ویژه در حال انجام است.

شهردار منطقه ۵ به قتل 
نرسیده است

و  دادستان  معاون  ــوادث:  ح سرویس 
امور جنایی  ــرای ویژه  سرپرست دادس
شیراز در تکمیل اطلاع رسانی ها درباره 
5 شیراز  مرگ مشکوک شهردار منطقه 
بررسی های همه جانبه قضایی  گفت: 
و پلیسی و همچنین نتایج آزمایش های 
پزشکی قانونی استان و معاینه میدانی 
محل حادثه، فرضیه قتل را منتفی کرد.
افشین محمدی دره  ایسنا،  به گزارش 
فرضیات  علیرغم  اینکه  بیان  با  شوری 
اولیه مبنی بر وجود درگیری و احتمال 
وقوع  موضوع  جدید  کشفیات  قتل، 
اســت، گفت:  کــرده  منتفی  را  جنایت 
تجمیع دیدگاه کارآگاهان، کارشناسان 
و معاینات پزشکی قانونی و کالبد گشایی 
جسد و بازجویی های دقیق از مظنون 
پرونده و بررسی محل وقوع حادثه طی 
مطرح  اولیه  فرضیه  مختلف،  دفعات 
شده مبنی بر قتل مرحوم مسعودی را 

منتفی کرده است.

عکس:  موج

سردار حسینی: 
خودرو ایمن 

می تواند نقش 
تاثیرگذاری 

در پیشگیری 
از حوادث 

رانندگی و حتی 
حفظ جان 
سرنشینان 

هنگام تصادف 
داشته باشد 

بنابراین این 
موضوع را فریاد 

می زنیم که 
خودروها باید 
ایمن باشند، 
اما اتفاقی رخ 

نمی دهد

رئیس پلیس راهور :

 سرویس حوادث:به دنبال انتشار ویدیویی از رفتار و برخورد غیرقانونی یک مامور پلیس 
هنگام بازداشت یک خانم، مرکز اطلاع رسانی پلیس توضیحاتی را در این زمینه ارائه کرد و 

از بازداشت فرد خاطی خبر داد.
  چندی پیش ویدیویی در فضای مجازی منتشرشد که در آن رفتار نادرست و به دور از شئونات 
اخلاقی از سوی یک مامور پلیس در برابر بازداشت یک زن به ثبت رسیده بود که درپی انتشار 
این ویدیو، مرکز اطلاع رسانی پلیس  اعلام کرد که » مامور خاطی، با دستور فرمانده انتظامی 
استان مربوطه بازداشت شد و برای انجام اقدامات مقتضی در اختیار بازرسی قرار گرفت. این 

فرد همچنین از خدمت معلق شد.«
در ادامه این اطلاعیه آمده است:  فراجا بارها تاکید کرده است که هیچ نوع برخورد و رفتار غیرمتعارف را برنمی تابد و با ماموران خاطی برابر 

مقررات برخورد و برای بررسی صلاحیت ادامه خدمت آنان اقدام می کند.
پلیس همچنین تاکید کرد که »از شهروندان و به ویژه افراد متهم نظیر خانمی که دستگیری او در این کلیپ به نمایش در آمده است، انتظار 

داریم به قانون و حکم بازداشت، تمکین کنند و از هر نوع رفتار نامتعارف بپرهیزند.«

به دلیل برخورد غیرقانونی هنگام دستگیری یک خانم انجام گرفت

بازداشت و تعلیق مامورخاطی پلیس
سرویس خبر: رئیس قوه قضائیه گفت: تاکنون 45نفر در رابطه با پرونده چای دبش تفهیم 

اتهام شده اند.
به گزارش ایسنا،حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای دیروز در نشست با دانشجویان 
دانشگاه های استان کهگیلویه و بویراحمد ، درباره برخورد با دانه درشت ها تاکید کرد: مسأله 
چای دبش را دولت و قوه قضائیه مطرح کردند، آقای مخبر)معاون اول رئیس جمهوری( پس 
از دریافت نخستین خبر درباره این موضوع ، برخورد اداری و برخی افراد را جابه جا کرد و زمانی 
که گزارش به قوه قضائیه و وزارت اطلاعات و بازرسی داده شد این موضوع را دنبال و پیگیری 
کردند. رئیس قوه قضائیه افزود: این پرونده به مبلغ 3 میلیارد دلار و 400میلیونی عددی 
بالاست و نمی توان نسبت به آن  بی تفاوت بود. تاکنون 45نفر در رابطه با چای دبش تفهیم اتهام شده اند.   محسنی اژه ای ادامه داد: 2 وزیر 
سابق، معاون وزیر و سرپرست برخی نهادها احضار و تفهیم اتهام شدند، همچنین ده ها و صدها استعلام و بررسی انجام شد و پس از تحقیقات 
مفصل ، اتهام جدیدی کشف شد. مهر جعلی و سربرگ جعلی درست شده و این پرونده و این موضوع در حال بررسی و دنبال کردن است.

به گفته وی در ماجرای مذکور برخی ها رشوه دادند، رشوه گرفتند، کوتاهی، اعمال نفوذ و لابی کردند که از آن ها تحقیق شده است.

رئیس قوه قضائیه خبر داد

تفهیم اتهام4۵ نفر در پرونده فساد چای دبش

خبر

اجتماعی

 شمیران
 و کتابخانه ای که ارزشمند است 

از زمانی که مرحوم آیت الله سید محمد تقی حکیم منزل 
مسکونی خود را در شمیران به کتابخانه عمومی بدل و 
برای تبرک، آن را به آستان مقدس رضوی وابسته کرد، 
حدود 2 دهه می گذرد، که جا دارد روزنامه اطلاعات از این 
کتابخانه ارزشمند گزارش تهیه و امکانات و فعالیت های آن 
را معرفی کند تا از جمله داوطلبان آزمون دانشگاه ها بتواند 
از کتابخانه یاد شده به خوبی استفاده و برای بنیانگذار آن، 

فاتحه ای قرائت کنند.
روح الله مهرپارسا    

 مردم از سلامت غذاهایشان 
مطمئن شوند 

به گفته پزشکان از جمله دلایل سکته های قلبی و مغزی 
و سرطان و دیگر بیماری ها فشارهای روحی و روانی و 
همچنین تغذیه با خوراکی های دارای مواد شیمیایی 
مسئولان  می طلبد  که  است  گذشته  مصرف  تاریخ  و 
شرایطی را فراهم آورند تا مردم از سلامت غذاهایی که 

می خورند، مطمئن باشند.
تلفن به خط ارتباطی    

افزایش چشمگیر کرایه تاکسی های اصفهان 
به خمین و گلپایگان 

کرایه تاکسی های دربست از اصفهان به خمین یا گلپایگان 
 450 و  به یک میلیون  و  یافته  بی رویه  افزایش  امسال 
هزار تومان برای این مسیرهای 3 ساعته رسیده است. 
همچنین در اصفهان با ودیعه کمتر از 200 میلیون تومان 
و 10 میلیون تومان اجاره ماهانه نمی توان آپارتمانی را پیدا 
کرد، ضمن آن که افزایش جمعیت اصفهان به دلیل حضور 
پرشمار اتباع افغانستان در این شهر به رشد چشمگیر 

اجاره مسکن کمک کرده است.
از اهالی خمین ساکن در اصفهان    

 از معلم فداکار بهتر بود 
حضوری قدردانی می شد

در روزنامه اطلاعات 20 اردیبهشت خواندم که مدیرکل 
با معلم  تلفنی  و پرورش چهارمحال و بختیاری  آموزش 
 2 نجات جان  کوهرنگ موجب  در سیل  که  فداکاری 
دانش آموز شده، تشکر و قدردانی کرده است که به نظر 
من بهتر بود ایشان حضوری از این معلم فداکار تجلیل 
می کرد، تا ارزش و مقام معلمان نزد افکار عمومی بهتر و 

بیشتر شناخته شود.
فرهنگی بازنشسته ـ خلخال )استان اردبیل(   

 ضرورت جلب رضایت پزشکان
 و بیمه شدگان تکمیل درمان 

بیمـه  از شـرکت های  یکـی  نمایندگـی  کـه  مدتـی  در 
را داشـتم، متوجـه شـدم کـه پزشـکان طـرف قـرارداد 
بیمه  هـای تکمیلی از تاخیـر در پرداخـت مطالبات خود 
شـکایت دارنـد و ناراضـی هسـتند و بیمه شـدگان هم به 
دلیـل عـدم پرداخـت بموقـع هزینه هـای درمـان خـود 
شـکایت دارنـد که ضروری اسـت شـرایطی فراهـم آورند تا 
هـم پزشـکان طـرف قـرارداد و هـم بیمه شـدگان تکمیل 
درمـان بـه خواسـت های خـود برسـند و منافع هـر دوی 

آنـان بـه خوبـی حفظ شـود.
شهروندی از قائم شهر )مازندران(   

 مشکل دریافت هزینه های درمان
 از آتیه سازان 

بازنشسـته ای هسـتم که برای عمل جراحی خـود هزینه 
کـردم، امـا علیرغـم گذشـت چنـد مـاه بیمـه تکمیـل 
درمـان آتیه سـازان ایـن هزینـه را نمی پردازد و مسـئولان 
آن می گوینـد دولـت باید مطالبـات ما را پرداخـت کند. تا 
مـا هـم هزینه هـای درمـان بیمه شـدگان تکمیـل درمان 
را بپردازیـم. آیـا مـا بازنشسـتگان پـس از 30 سـال و بیشـتر 
خدمـت حـالا کـه سـالخورده شـده ایم و بیماریـم، بـرای 
تامیـن هزینه هـای درمان خـود بایـد اینهمـه دوندگی و 

مشـکلات را تحمـل کنیم؟
بازنشسته کشوری    

رفتاری که باعث دو دستگی اعضای 
خانواده ها می شود 

مربیان و بازیکنان تیم های فوتبال که در زمین های بازی 
حرکات زشت و عجیب و غریب از خود نشان می دهند، 
آیا فراموش کرده اند که خانواده ها فرزندان جوانی دارند 
که تحت تاثیر تحریکات آنان قرار می گیرند که موجب 
دودستگی در میان اعضای خانواده ها به دلیل جانبداری 

از این تیم های ورزشی می شود؟
خواننده روزنامه اطلاعات    

ضرورت رونق کارخانه های نساجی
تولید  گــزاف  هزینه های  و  اولیه  مــواد  تهیه  مشکلات 
و  بــازار آن  باعث کسادی  ایرانی  باکیفیت  پارچه های 
جمع آوری کارخانه های نساجی باسابقه بعد از سال ها 
فعالیت شده است و در شرایط نابسامان اقتصادی به بیکار 
شدن کارگران و ورشکستگی بسیاری از آنها انجامیده است 
که تعطیلی آنها و کاهش تولید پوشاک در کشور را می توان 
بازار داخلی آن  افزایش قاچاق و کسادی  عاملی برای 
دانست، که انتظار می رود وزارت صمت برای رونق دوباره 
واحدهای نساجی تعطیل شده و تولید کالاهای با کیفیت 

در کشور برنامه ریزی کند.
کارگر بازنشسته نساجی   

نصب سرعتکاه در خیابان عزیزی
عدم نصب سرعتکاه در ابتدای خیابان عزیزی منشعب 
از خیابان شکوفه، رفت و آمد رهگذران در این مسیر را 
ناایمن کرده است و به دلیل سرعت بالای رانندگان در 
زمان ورود به این خیابان، تصادفات زیادی روی می دهد. 
از شهرداری منطقه می خواهیم که برای نصب سرعتکاه در 

این محدوده اقدام کند.
شهروندی از تهران   

گهی مناقصه عمومی  آ
ش�رکت سایپ�ا سیتروئ�ن در نظ�ر دارد موضوع�ات ذی�ل را از طری�ق مناقص�ه 

عمومی به تامین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید. 
1( خرید چسب کاغذی مورد نیاز شرکت سایپا سیتروئن

2( خرید لیبل تک لایه و سه لایه مورد نیاز شرکت سایپا سیتروئن
س�ایت ب�ه  بیش�تر  اطلاع�ات  دریاف�ت  جه�ت  توانن�د  م�ی   متقاضی�ان 

 WWW.SAIPA-CITROEN.COM مراجعه نمایند.
نکت�ه: فرآیند ارزیاب�ی متقاضیان، با توج�ه به شرایط مورد نظر شرکت س�ایپا 

سیتروئن انجام خواهد پذیرفت. 
محل دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهادات:

کاش�ان کیلومت�ر 14 ج�اده اردس�تان، واح�د خرید شرکت س�ایپا س�یتروئن، 
تلفن: 55812822-031 و 031-55811835

معاونت خرید شرکت سایپا سیتروئن

گهی مناقصه آ

03/10

شرکت تولیدی موتور، گیربکس و اکسل سایپا در نظر دارد نسبت به 

انتخاب تامین کننده جهت خرید یک دستگاه شات بلاست اقدام 

نماید. لذا متقاضیان دارای رزومه کاری مرتبط ، می توانند به سایت 

WWW.MEGAMOTOR.IR ، بخ�ش مناقص�ه ی�ا مزای�ده 

مراجع�ه نموده و یا جهت دریافت اطلاعات بیش�تر با واحد بازرگانی 

داخلی شرکت مگاموتور به آدرس: ته�ران، بزرگراه فتح)کیلومتر18 

ج�اده قدیم کرج( ، تلفن: 44922442 تم�اس حاصل نمایند. ضمناً 

گهی از برنده مناقصه اخذ می گردد. هزینه چاپ آ

روابط عمومی شرکت مگاموتور

مزایده واگذاری میلگرد )نوبت دوم(
ش�رکت مادر تخصصی سلامت و دارویی برکت در نظر دارد حدود 2300 تن میلگرد آجدار از س�ایزهای متنوع ) 12 تا 25 میلی متر- 

تولید فولاد کاوه اروند خرمشهر( را از طریق مزایده به فروش برساند.
بدینوسیله از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی که تمایل خرید تمام و یا حداقل 50 درصد از این میلگردها را دارند دعوت می گردد، 

گهی بصورت در بسته با ذکر نام و شماره تلفن پیشنهاد دهنده، ارسال نمایند. قیمت پیشنهادی خود را حداکثر تا یک هفته پس از درج این آ
آدرس: خیابان وزراء ، کوچه پنجم ، پلاک 11

تلفن تماس: 88480162

وزن تقریبی )تن(سایزشرحردیف
1282میلگرد آجدار A3 کارخانه فولاد کاوه اروند خرمشهر1

14733میلگرد آجدار A3 کارخانه فولاد کاوه اروند خرمشهر2
16698میلگرد آجدار A3 کارخانه فولاد کاوه اروند خرمشهر3
20230میلگرد آجدار A3 کارخانه فولاد کاوه اروند خرمشهر4
25622میلگرد آجدار A3 کارخانه فولاد کاوه اروند خرمشهر5

2365جمع )تن(

حـــوادث:  رئیس  سرویس 
پــلــیــس آگـــاهـــی اســتــان 
 2 قتل  جزئیات  اصفهان، 
دختر بچه که یکی از آنها در 
اسفند ماه پارسال و دیگری در ابتدای امسال به 

قتل رسید، تشریح کرد.
به گزارش خبرنگار ما در اصفهان،  سرهنگ 
اشاره  با  حسین ترکیان در جمع خبرنگاران 
اسفند   18 در  قتل یک دختربچه  وقــوع  به 
ماه 1402 واقع در روستای »دهکرم« در شرق 
این  شهر اصفهان گفت: پلیس درباره قتل 
دختر بچه به این نتیجه رسید که علت قتل، 
اختلافات مالی بوده چون پدر وی فوت شده 

و ارث کلانی در میان است.
پرونده  این  مظنونان  که  این  بیان  با  وی 
دستگیر شدند و خودرو انتقال جسد توسط 
افزود:  سگ های جسد یاب شناسایی شد، 
نمونه های بیولوژیک به دست آمده توسط 
  DNA با  برای تطبیق  یاب  سگ های زنده 
ارسال شده  آزمایشگاه  به  جسد کشف شده 
تا نتیجه  است که منتظر جواب آن هستیم، 
نهایی پرونده اعلام شود ولی از نظر پلیس، 
جسد کشف شده به طور قطع، همین دختر 

بچه است.

با اشاره  رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان 
به وقوع قتل یک دختربچه دیگر در سوم 
اردیبهشت ماه امسال، گفت: بنا بر اظهارات 
پدر، وی توسط مادر از مدرسه خارج شده ولی 

قبل از ورود به خانه مفقود شده است. 
اولیه  افــزود: پلیس در ساعت های  ترکیان 
تحقیقات، به مادر دختر بچه مضنون شد و 
پس از تحقیقات تکمیلی مشخص شد دختر 

بچه توسط مادرش به قتل رسیده است.
وی بـا بیـان ایـن کـه بـا هماهنگـی دسـتگاه 
قضایـی مـادر آن دختربچـه دسـتگیر شـد، 
علـت قتـل را انگیـزه شـخصی اعـلام کـرد و 
گفـت: دختر بچـه دارای بیماری اوتیسـم بود 
و خانـواده را اذیـت مـی کـرد و بنابـر اظهـارات 
از فرزنـد خـود  مـادر، پـدر وی در مراقبـت 
کوتاهی می کرده که متاسـفانه ایـن مادر یک 

حادثـه جنایـی را رقـم زده اسـت. 
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان 
اصفهان افزود: در این حادثه جنایی، مادر 
ابتدا فرزند خود را با چاقو به قتل می رساند و 

سپس او را با بنزین می سوزاند.
ترکیان گفت: بازسازی صحنه جرم انجام و 
این پرونده برای رسیدگی به دستگاه قضایی 

ارسال شده است.

اعلام جزئیات قتل 2 دختر بچه
 در اصفهان

خبر

اجتماعی

بازداشت شرور مسلح در جنوب تهران

تخلیه 6 واحد مسکونی آسیب دیده از رانش زمین در »دهگاه«

از دستگیری  انتظامی شهرستان ری  حوادث:فرمانده  سرویس 
شروری که با سلاح گرم اقدام به قدرت نمایی در جنوب تهران 

کرده بود، خبرداد.
سرهنگ محمدقاسم طرهانی گفت: هفته گذشته وقوع یک فقره 
نزاع و درگیری با سلاح گرم و ایجاد تنش و رعب و وحشت در میان 
ساکنان محدوده حسن آباد به مرکز فوریت های پلیسی 110 اطلاع 
داده شد که درپی آن ماموران در محل حاضر شده و بررسی موضوع 
انتظامی  1۷6 فرماندهی  سریعاً در دستورکار ماموران کلانتری 
شهرری قرارگرفت. وی با بیان اینکه از همان لحظات اولیه اقدامات 
اطلاعاتی پلیس شروع شد، گفت: با بررسی همه جانبه و اشرافیت 
اطلاعاتی ماموران، مشخصات متهم به دست آمد و تحقیقات برای 

شناسایی مخفیگاه وی آغاز شد. در نهایت با جمع بندی اطلاعات 
به دست آمده، در کمتر از 24 ساعت مخفیگاه متهم شناسایی شد 
و در یک عملیات منسجم متهم فراری در مخفیگاهش دستگیر شد. 
همچنین ماموران نسبت به بازرسی از مخفیگاه این فرد اقدام کردند 

که در جریان آن یک قبضه سلاح گرم کشف و ضبط شد.
فرمانده انتظامی شهرستان ری، با بیان اینکه متهم دستگیر شده 
دارای سوابق متعدد شرارت و سرقت است، گفت:  این فرد در جریان 
بازجویی های انجام شده به جرم خود مبنی بر قدرت نمایی و ایجاد 
رعب و وحشت اعتراف کرد. برای این شرور  پرونده ای تشکیل و به 
همراه پرونده متشکله برای سیر مراحل قضائی به دادسرا منتقل 

شد.

حــوادث: به دنبال رانش زمین  سرویس 
در روستای دهگاه از توابع بخش مرکزی 
این روستا  6 واحد مسکونی در  بجنورد، 
دچار ترک خوردگی و خسارت شده بود که 

تخلیه شدند.
به گزارش خبرنگار اطلاعات در بجنورد،  
اداره کل مدیریت بحران  اعــلام   به  بنا 
اعلام  پیرو  لی،  خراسان شما استانداری 
پدیده  وقــوع  بر  مبنی  محلی،  مقامات 
رانش در بخشی از روستای دهگاه از توابع 

دهستان بدرانلو شهرستان بجنورد، تیمی 
متشکل از نمایندگان اداره کل مدیریت 
بحران، فرمانداری بجنورد، جمعیت هلال 
احمر و اداره کل بنیاد مسکن، برای بررسی 
و گزارش  اعــزام شدند  موضوع به محل 
اولیه از وقوع رانش و وارد آمدن خسارات 
تایید شد که  6 واحد مسکونی،  به تعداد 
به دنبال آن معاون هماهنگی امور عمرانی 
بجنورد،  فرماندار  همراه  به  استانداری 
مدیران کل مدیریت بحران و بنیاد مسکن 

استان، بخشدار مرکزی بجنورد و مدیرعامل 
جمعیت هلال احمر در محل حاضر شدند 
و برای تخلیه منازل مذکور تصمیم گرفتند.
همچنین جلسه ستاد پیشگیری، هماهنگی و 
فرماندهی عملیات پاسخ به بحران استان در 
محل روستا برگزار و مقرر شد علاوه بر فراهم 
کردن اسکان موقت در اماکن عمومی موجود 
در روستا، برای جانمایی محل هایی برای 
احداث مسکن برای مالکان منازل مسکونی 

مذکور اقدام عاجل انجام شود.


